


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	


	..
	403
	..
	404
	..
	405
	..
	406
	..
	407
	..
	408
	..
	409
	..
	410
	..
	411
	..
	412
	..
	413
	..
	(432)
	








17.10.2007. Aktivitātes publikācija Nr.11

19.10.2007

LNS Goda biedrsJānis Bariss    
Inese Immure
Pēc labākās sirdsapziņas...
JĀNIS BARISS manās atmiņās palicis kā Latvijas Nedzirdīgo biedrības (LNB) vadošais darbinieks – kultūras...











17.10.2007. Aktivitātes publikācija Nr.10

19.10.2007

LNS Goda biedrsVilma Gregore    
Daiga Delle
Tikai darbs ceļ pašapziņu
Staltā ventspilniece VILMA GREGORE 24. septembrī svinēja apaļus 70. Kundzēm  jau gadu skaitu prasīt ...











17.10.2007. Ziņu lapa Nr.5

19.10.2007


Intervija ar projekta aktivitātes „Korporatīvais mārketings”  darbinieci Tatjanu Osternovu  Pastāsti, lūdzu, kādi ir tavi pienākumi šajā projektā! Esmu tehniskā darbiniece. Man jāizst...











17.10.2007. Ziņu lapa Nr.2

19.10.2007


Noslēguma konferencē
LNS kultūras centrs «Rītausma» divdesmit sestajā septembrī uzņēma projekta «Abpus klusuma robežām» noslēguma konferences dalībniekus.
Projekts ir beidzies! – katrā projektā t...











2007.g. oktobris (22/23)

19.10.2007

  
Nedzirdīgo diena šoreiz starptautiskajā noskaņā
Ilzes Kopmanes teksts, Valda Kraukļa foto
Šogad Nedzirdīgo diena aizritēja tradicionāli savā ārējā izpausmē —  Kongresu namā, ar...











01.10.2007. Programmas ir izstrādātas!

07.10.2007

       
 
Ar noslēguma konferenci divdesmit sestajā septembrī LNS kultūras centrā „Rītausma”, kurā tika prezentētas jaunizstrādātās programmas, noslēdzas kār...











18.09.2007. Aktivitātes publikācija Nr.9

20.09.2007

LNS Goda biedrsAlberts Kokins
Daiga Delle
Mazais Alberts piedzima Tukuma pusē, Slampē, 3 bērnu  dzelzceļnieka un mājsaimnieces ģimenē. Mācījies Jelgavas Valsts kurlmēmo skolā, kuru arī izcili p...











18.09.2007. Aktivitātes publikācija Nr.8

20.09.2007

LNS Goda biedrs Elvīra Elksne
Inese Immure
Elvīrai Elksnei — Latvijas Nedzirdīgo savienības Goda biedrei kopš 1985.gada, mūsu nedzirdīgo teātra Māmuļai jau apritējusi 101.dzimšanas diena. Viņa ir ...











2007.g. septembris (20/21)

20.09.2007

    
Atskats: Arī jaunieši piedalījās PNF kongresā
Ivars Kalniņš, LNJO prezidents
Pasaules Nedzirdīgo federācija (PNF) ir starptautiska organizācija, kurā apvienotas 127 nacion...











Komunikācijas centrs aicina pieteikties darbiniekus (19.12.)

02.09.2007

        
LNS Komunikācijas centrs darbam Rīgā un citās pilsētāsaicina pieteikties
personas, kuras vēlas strādāt par nedzirdīgo zīmju valodas tulkiem.
&...









	


	..
	403
	..
	404
	..
	405
	..
	406
	..
	407
	..
	408
	..
	409
	..
	410
	..
	411
	..
	412
	..
	413
	..
	(432)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


